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RÖFIX Renostar®

06
RÖFIX AG ● Badstrasse 23 ● A-6832 Röthis

Deklarimi i numrit të performancës dhe kodit unik të identifikimit të llojit të produktit
2247

EN 998-1
Ngjitës mineral- Llaç përforcues

Suva normale (GP) per brenda dhe jashte

Reaksioni ndaj zjarrit A1

Kapilariteti Wc1

Përshkueshmëria e avujve 
të ujit

5/20 (tabela e vlerave)

Forca në lidhje ≥ 0,32 N/mm² në thyerje A, B ose C

Përcjellshmëria termike λ10,dry,mat ≤ 0,45 W/(m·K) për P=50%  
λ10,dry,mat ≤ 0,49 W/(m·K) për P=90%  

(tabela e vlerave)

Qëndrueshmëria NPD

Substanca të rrezikshme NPD


